
��������
ERSATZTEILEN - SPARE PARTS Dokument - document: #26652

Version: 08.07.02 
Seite - Page: 1 von 3

GEHBLOCK L Rx - HOUSING UNIT L Rx
FOTOS - PICTURES

1, 9

2, 7

0

11 / 12 / 13

3, 7, 8

5, 7 4, 7, 8

6, 74, 7, 8

4, 7, 8

10

11 11.1

11.2

11.3

5, 7

11

12 / 13

12.1 / 13.1

0

14

Erstellt von - Made by: van Ooijen Ausdruck - Print: 16.09.2002



��������
ERSATZTEILEN - SPARE PARTS Dokument - document: #26652

Version: 08.07.02 
Seite - Page: 2 von 3

Nr.:

0 Gehblock L R2 blau kpl. Housing unit L R2 blue cpl.
0 Gehblock L R2 grau kpl. Housing unit L R2 grey cpl.
0 Gehblock L R2 grau kpl. für UK Housing unit L R2 grey cpl. for UK

0 Gehblock L R3 blau kpl. Housing unit L R3 blue cpl.
0 Gehblock L R3 grau kpl. Housing unit L R3 grey cpl.
0 Gehblock L R3 grau kpl. für UK Housing unit L R3 grey cpl. for UK
0 Gehblock L R3 grau kpl. Für Japan, Taiwan, USA mit 9 zähnigem Motor Housing unit L R3 grey cpl. for Japan, Taiwan, USA with 9 tooth Motor

0 Gehblock L R4 blau kpl. Housing unit L R4 blue cpl.
0 Gehblock L R4 grau kpl. Housing unit L R4 grey cpl.
0 Gehblock L R4 grau kpl. für UK Housing unit L R4 grey cpl. for UK
0 Gehblock L R4 grau kpl. für Japan und Taiwan Housing unit L R4 grey cpl. for Japan and Taiwan
0 Gehblock L R4 Esc. grau kpl. Housing unit L R4 Esc. grey cpl.
0 Gehblock L R4 Esc. grau kpl. für UK Housing unit L R4 Esc. grey cpl. for UK

0 Gehblock L R5 blau kpl. Housing unit L R5 blue cpl.
0 Gehblock L R5 grau kpl. Housing unit L R5 grey cpl.
0 Gehblock L R5 grau kpl. für UK Housing unit L R5 grey cpl. for UK

1 Bürstenpositionsflansch Brush support locator
2 Zahnrad B Gear B
3 Zahnrad D Gear D
4 Zahnrad E Gear E
5 Zahnrad C Gear C
6 Zahnrad A Gear A
7 Kugellager 6003 2RS Ballbearing 6003 2RS
8 Gewindestift 12x16 Wormscrew 12x16
9 Gewindeschraube M3x5 Screw M3x5
10 Puffer Bumper 

11 Ritzelsatz R2/R3 kpl. C Gear Assy. R2/R3 cpl.    
11.1 Ritzel Pinion
11.2 V-Ring V-Ring
11.3 Anlaufscheibe 35x18x0,5 Bearing disc 35x18x0,5

12 Ritzelsartz R4 kpl. C Gear Assy. R4 cpl.    749Y01

233Y02

556Y02

166D01

233Y03

239Y02

347N02

768Y03

167D01
1K15402

182N01

171D01
170D01
169D01

195N01

241Y02
241Y03

235Y02

201Y02

Description:Bezeichnung:

237Y03

Art. Nr.

199Y02
199Y03

1101Y01

237Y02

768Y02

107T02
218N01

205K01

812Y01
188D02

Erstellt von - Made by: van Ooijen Ausdruck - Print: 16.09.2002



��������
ERSATZTEILEN - SPARE PARTS Dokument - document: #26652

Version: 08.07.02 
Seite - Page: 3 von 3

12.1 Ritzelwelle R4 Pinionshaft R4

13 Ritzelsartz R5 kpl. C Gear Assy. R5 cpl.    
12.1 Ritzelwelle R5 Pinionshaft R5

14 Ritzelabdeckung 36x18,5x1,2 Pinion prot.plate 36x18,5x1,2

186D01

187D01

102T01

750Y01

Erstellt von - Made by: van Ooijen Ausdruck - Print: 16.09.2002


